
Р о с с  ий с к а я Ф е д е р а ц и  я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

Юртинекое муниципальное образование 
«Юртинское городское поселение» 

Администрация ЮртЛинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2023 г. № 488

Об утверждении актуализированной схемы 
теплоснабжения Юртинского муниципального 
образования «Юртинское городское 
поселение» на период до 2032 г.

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», руководствуясь ст. 14 
Федерального закона от 23.06.2014 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ 
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения», с г. ст. 6.45 Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское 
городское поселение». Положением «Об администрации Юртинского городского 
поселения», утвержденного решением Думы № К) от 15.12.2005 г., учитывая результаты 
публичных слушаний по проекту актуализированной Схемы теплоснабжения Юртинского 
муниципального образования «Юртинское городское поселение» на период до 2032 года 
от 22.12.2023 г. администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения Юртинского муниципально­
го образования «Юртинское городское поселение» на период до 2032 года, далее -  Схема 
(прилагается)

2. Сектору по организационно-правовым, кадровым и социальным вопросам 
администрации Юртинского городского поселения в течении трех календарных дней с 
даты утверждения разместить Схему в полном объёме на официальном сайте 
администрации Юртинского городского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Юртинского городского поселения А.А. Орленко.

Глава Юртинского муниципального образования 
«Юртинское городское поселение» Л.М. Бунис


